

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki na rok 2016" - do uchwały budżetowej na rok 2016 Nr 98/XVI/15 z dnia 30 grudnia 2015r.

Dział	Rozdział	Nazwa		Plan	z tego		Uzasadnienie	
					Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe		
1	2	3		4	5	6	7	
010		Rolnictwo i łowiectwo		przed zmianą	273 887,00	189 165,00	84 722,00	
				zmniejszenie	-8 200,00	0,00	-8 200,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>265 687,00</b>	<b>189 165,00</b>	<b>76 522,00</b>	
	01010	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		przed zmianą	40 000,00	0,00	40 000,00	
				zmniejszenie	-8 200,00	0,00	-8 200,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>31 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>31 800,00</b>	
		6059	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	40 000,00	0,00	40 000,00	
				zmniejszenie	-8 200,00	0,00	-8 200,00	Zmniejszenie/Przeniesienie planu wydatków w kwocie 8.200 zł z zadania "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków ..."
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>31 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>31 800,00</b>	
600		Transport i łączność		przed zmianą	2 879 156,00	544 074,00	2 335 082,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	18 140,00	11 040,00	7 100,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>2 897 296,00</b>	<b>555 114,00</b>	<b>2 342 182,00</b>	
	60016	Drogi publiczne gminne		przed zmianą	2 629 601,00	538 166,00	2 091 435,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	18 140,00	11 040,00	7 100,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>2 647 741,00</b>	<b>549 206,00</b>	<b>2 098 535,00</b>	
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	93 592,00	93 592,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	11 040,00	11 040,00	0,00	Zwiększenie/Przeniesienie planu wydatków w kwocie 11.040 zł - bieżące utrzymanie dróg gminnych
				<b>po zmianach</b>	<b>104 632,00</b>	<b>104 632,00</b>	<b>0,00</b>	

		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	1 851 435,00	0,00	1 851 435,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	7 100,00	0,00	7 100,00	Zwiększenie/Przeniesienie planu wydatków w kwocie 7.100 zł na zadanie "Modernizacja, poprzez poproszerzenie drogi gminnej w msc. Szydłówek" - wyższe koszty zadania
				po zmianach	1 858 535,00	0,00	1 858 535,00	
<b>750</b>		<b>Administracja publiczna</b>		przed zmianą	5 962 172,00	5 935 272,00	26 900,00	
				zmniejszenie	-16 900,00	0,00	-16 900,00	
				zwiększenie	21 360,00	0,00	21 360,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>5 966 632,00</b>	<b>5 935 272,00</b>	<b>31 360,00</b>	
	75095	Pozostała działalność		przed zmianą	98 100,00	81 200,00	16 900,00	
				zmniejszenie	-16 900,00	0,00	-16 900,00	
				zwiększenie	21 360,00	0,00	21 360,00	
				po zmianach	102 560,00	81 200,00	21 360,00	
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	16 900,00	0,00	16 900,00	
				zmniejszenie	-16 900,00	0,00	-16 900,00	1. Zmiana treści zadania - Termomodernizacja budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej.
				zwiększenie	21 360,00	0,00	21 360,00	2 Zwiększenie/Przeniesienie zadania o kwotę 4.460 zł na studium wykonalności oraz dodatkowe kosztorysy inwestorskie
				po zmianach	21 360,00	0,00	21 360,00	
<b>853</b>		<b>Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej</b>		przed zmianą	397 271,00	397 271,00	0,00	
				zmniejszenie	-81 700,00	-81 700,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>315 571,00</b>	<b>315 571,00</b>	<b>0,00</b>	
	85305	Żłobki		przed zmianą	397 271,00	397 271,00	0,00	
				zmniejszenie	-81 700,00	-81 700,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	315 571,00	315 571,00	0,00	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	223 609,00	223 609,00	0,00	
				zmniejszenie	-40 000,00	-40 000,00	0,00	Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 81.700 zł w związku ze zmniejszeniem dochodów w Żłobku Miejskim w Szydłowcu
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	183 609,00	183 609,00	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	85 690,00	85 690,00	0,00	
				zmniejszenie	-41 700,00	-41 700,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	43 990,00	43 990,00	0,00	
<b>900</b>		<b>Gospodarka komunalna i ochrona środowiska</b>		przed zmianą	5 085 150,00	3 852 471,00	1 232 679,00	
				zmniejszenie	-14 400,00	0,00	-14 400,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				<b>po zmianach</b>	<b>5 070 750,00</b>	<b>3 852 471,00</b>	<b>1 218 279,00</b>	

90005	Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu		przed zmianą	52 800,00	12 800,00	40 000,00	
			zmniejszenie	-14 400,00	0,00	-14 400,00	
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	38 400,00	12 800,00	25 600,00	
	6059	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	40 000,00	0,00	40 000,00	
			zmniejszenie	-14 400,00	0,00	-14 400,00	Zmniejszenie/Przeniesienie planu wydatków w kwocie 14.400 zł z zadania "Odnawialne źródła energii - budowa instalacji fotowoltaicznych ..."
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	25 600,00	0,00	25 600,00	
<b>Wydatki razem:</b>			przed zmianą	<b>65 713 763,00</b>	<b>60 670 932,00</b>	<b>5 042 831,00</b>	
			zmniejszenie	<b>-121 200,00</b>	<b>-81 700,00</b>	<b>-39 500,00</b>	
			zwiększenie	<b>39 500,00</b>	<b>11 040,00</b>	<b>28 460,00</b>	
			po zmianach	<b>65 632 063,00</b>	<b>60 600 272,00</b>	<b>5 031 791,00</b>	